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Ürgüp'te mandıra ve bağ 
evinden yarım milyonluk 
hırsızlık yapan 5 
şüpheliden 3'ü tutuklandı.
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İki otomobil
çarpıştı: 
sürücüler
yaralı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 2'DE

İl Başkanı Aygün TBMM'yi ziyaret etti
Ankara'da bulunan AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed
Feyzi Aygün, Türkiye Büyük Millet Meclisini (TBMM) ziyaret etti.

Bayraktar: “DevletimizdenBayraktar: “Devletimizden
patates için müdahale bekliyoruz”patates için müdahale bekliyoruz”

Bayraktar: “Devletimizden
patates için müdahale bekliyoruz”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, bu yıl patateste rekolte artışı olduğunu, Şemsi Bayraktar, bu yıl patateste rekolte artışı olduğunu, 

tüketimin artırılması için destek beklediklerini belirtti.tüketimin artırılması için destek beklediklerini belirtti.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, bu yıl patateste rekolte artışı olduğunu, 

tüketimin artırılması için destek beklediklerini belirtti.

DEVAMI
SAYFA 4'TE

NGC heyetinden
Cumhuriyet
Başsavcısı
Karakoca'ya ziyaret
NGC Başkanı Bayram Ekici 
ve beraberindeki heyet, 
Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Durmuş Ali 
Karakoca'yı ziyaret etti.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Kapadokya'nın turizm

merkezlerini birbirine

bağlayan yol trafiğe açılıyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Kapadokya'nın turizm 
merkezlerini birbirine bağlayan 
Çardak yolu, Nevşehir İl Özel 
İdaresi tarafından sıcak asfalt 
yapıldı. 6 metreden 10 metre 
genişliğe çıkan yol, daha 
konforlu ve güvenli hale getirildi.
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NGC heyetinden Öksüz'e ziyaret

urada konuşan Palandöken her bir Besnafın sesi, deneyimleri ve 
taleplerinin kendileri için çok 

değerli olduğunu söyledi. 
Bu buluşmaların, esnafın yaşadığı 
sorunlara daha yakından çözüm bulmak 
adına önemli olduğunu belirten 
Palandöken, “Birlikte oluşturduğumuz bu 
iletişim ağı, dayanışmamızı güçlendiriyor 

ve her bir esnafın daha iyi koşullarda 
çalışmasına olanak sağlıyor. Birlik ve 
beraberlik içinde, camiamıza hizmet 
etmeye devam edeceğimizin bilinciyle 
esnaf ve sanatkârlarımızın sorunlarını 
çözmek için el birliğiyle çalışmalarımızı 
sürdürmeye kararlıyız.” dedi.
Başkan Pınarbaşı da, “Esnaflarımızın 
sorunlarının yerinde görülmesi ve 

esnaflarımıza yönelik istek ve taleplerin 
Oda Başkanlarımızca sorunlarımızın 
çözümüne mihmandarlık eden Genel 
Başkanımıza bizzat iletilmesi ayrıca çok 
önemli ve güzel bir fırsat oldu.” dedi.
Düzenlenen toplantıya Genel Başkan 
Palandöken ve Pınarbaşı'nın yanı sıra il 
ve ilçe oda başkanları da katıldı. 
BÜLTEN

Genel Başkan Palandöken'den Pınarbaşı'na ziyaret

ürkiye Gazeteciler Federasyonu T(TGF) Genel Sekreteri, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı 

Bayram Ekici ve beraberindeki yönetim 
kurulu üyeleri Behçet Alkan, Ahmet 
Korkmazer, Asım Çapacı, Erdal Kesici ve 
Dilaver Can, Öksüz'ü makamında 
ziyaret etti.
Ziyarette Ekici, jandarma teşkilatı ile basın 
arasında güçlü bir iş birliğinin gerekliliğini 

belirterek, her iki tarafın da topluma 
hizmet etmek için birlikte çalışması 
gerektiğini ifade etti.
Öksüz ise güvenlik ve asayişin 
sağlanmasında basın mensuplarının 
rolünün kritik olduğunu belirtti.
Ayrıca Öksüz ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Ekici ve 
yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken Nevşehir Esnaf ve Sanatkalar Odaları Birliğini (NEVESOB) ziyaret 
ederek, Başkan Mehmet Pınarbaşı ve oda başkanları ile bir araya geldi. 

NGC Başkanı Bayram Ekici ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri Nevşehir
İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz'ü ziyaret etti.

İki otomobil çarpıştı: sürücüler yaralı
Nevşehir'de iki otomobilin çarpıştığı 
kazada 2 sürücü yaralandı.
Kaza gece saatlerinde Güzelyurt Mahallesi 
Zübeyde Hanım Caddesi JAKEM 
Kavşağı'nda meydana geldi. 
Arif A. yönetimindeki 50 ACH 445 plakalı 
otomobil, 80. Yıl Bulvarı'ndan Zübeyde 
Hanım Caddesi'ne çıktığı anda, Naim 

U'nun kullandığı 50 ACA 851 plakalı 
otomobil ile çarpıştı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan otomobil 
sürücüleri sağlık ekipleri tarafından 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

İl Başkanı Aygün TBMM’yi ziyaret etti
Ankara'da bulunan AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Türkiye 
Büyük Millet Meclisini (TBMM) ziyaret etti.

İl Başkanı Aygün mecliste Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan'ı ziyaret etti. Nevşehir ile ilgili 
yeni projeler hakkında görüşme yapılarak 
fikir alışverişinde bulunuldu. İl Başkanı 
Aygün, “Nevşehir'imiz için ortak 
hedeflerimiz doğrultusunda, birlik ve 
beraberlik içerisinde güçlü bir şekilde 
çalışmaya devam edeceğiz. Yeni dönemin 

ülkemize ve şehrimize hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Misafirperverlikleri 
için kendilerine teşekkür ediyorum” dedi. 
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan ise, 
“İl Başkanımız Muhammed Feyzi 
Aygün'ü Gazi Meclisimizde ağırladık. 
Nazik ziyaretleriden ötürü teşekkür 
ederiz” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 05:19

: 06:40

: 15:42

: 18:15

ÖĞLE YATSI: 12:33 : 19:31

GÜNDÜZGÜNDÜZ 26 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 12

l Özel İdaresinden yapılan açıklamaya 

İgöre, Ürgüp, Uçhisar ve Göreme'yi, 
Derinkuyu ve Kaymaklı'ya bağlaması 

nedeniyle çevreyolu pozisyonunda olan 7 
kilometrelik Çardak yolunda sıcak asfalt 
çalışması Nevşehir İl Özel İdaresi 
tarafından tamamlandı.
Pazartesi günü trafiğe açılması planlanan 
yolda çizgi çalışmaları başladı. Hafta 
sonunda trafik işaret ve bilgilendirme 
levhalarının yerleştirilmesiyle yol güvenli 
bir şekilde trafiğe açılacak.
Eski hali sathi kaplama olan yol, maden ve 
yapı malzemeleri taşıyan ağır vasıtaların 
ve yabancı turistleri taşıyan otobüslerin 
yoğun olarak kullandığı bir yol olması 
nedeniyle Nevşehir için önem arz 

ediyordu. Zaman zaman 6 metreye kadar 
düşen yol, İl Özel İdaresinin yarma ve 
dolgu çalışmasıyla 10 metre platform 
genişliğine sahip bir yol haline geldi.
Vali Ali Fidan, önümüzdeki günlerde 
trafiğe açılacak yolda inceleme yaptı.
Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Hüseyin Çam'dan bilgi alan Vali 
Ali Fidan, yol yapımında emeği geçenlere 
teşekkür etti.
Vali Fidan'a yol incelemesinde Vali 
Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Hüseyin Çam'ın yanı sıra İl Genel 
Meclisi Başkanı Serkan Feralan, Genel 
Sekreter Yardımcısı Tolga Balak, Yol Şube 
Müdürü Oğuz Süleyman Albayrak ve 
teknik ekip eşlik etti. BÜLTEN

Kapadokya'nın turizm merkezlerini
birbirine bağlayan yol trafiğe açılıyor
Kapadokya'nın turizm merkezlerini birbirine bağlayan Çardak yolu, Nevşehir İl Özel İdaresi tarafından
sıcak asfalt yapıldı. 6 metreden 10 metre genişliğe çıkan yol, daha konforlu ve güvenli hale getirildi.

MHP İl Başkanlığında yaptığı basın 
toplantısı ile Nevşehir'deki son 
siyasi gelişmelere ilişkin 

açıklamalarda bulunan İl Başkanı Doğu, 
son günlerde kendisi ve MHP TBMM Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. 
Dr. Filiz Kılıç hakkında çıka iddialara cevap 
verdi.
“Her zaman için siyasi arenada da ticari 
arenada da ya kar veya yağmur oldum. 
Hiçbir şekilde karla karışık yağmur 
olmadım.” diyen Doğu, son günlerde 
kendisi ve Kılıç ile ilgili gerçekdışı 
değerlendirmelere şahitlik ettiklerini 
belirtti.
İl Başkanı Doğu, “Gerek şahsımı ve gerekse 
değerli Nevşehir Milletvekilimiz Prof. Dr. 
Filiz Kılıç aleyhine ortaya atılan çirkin ve 
gerçekdışı ithamlar bizleri üzüyor. Biz MHP 
camiası olarak her zaman devletimiz, 
şehrimiz ve milletimiz için siyaset yapmayı 
en temel ideal yol olarak kendimize şiar 
edinmiş bir siyasi hareketin içerisinde yer 
almak ve bu uğurda mücadele etmenin de 
her zaman onurunu yaşadık ve yaşamaya 

da devam ediyoruz.” dedi.
Parti olarak hiçbir şekilde ayrıştırıcı 
olmadıklarını vurgulayan Doğu, “Bizim için 
Avanos ne ise Ürgüp de, Kozaklı da, 
Derinkuyu da, Nevşehir de odur. 7 ilçe, 15 
belde ve 153 köyümüzün derdi ile 
dertlenmek ve sorunları için yardımcı 
olmak bizim siyasi düşüncemizin bir 
gereğidir. 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçiminde hiçbir hemşehrimize bir 
kırgınlığımız yok. Çünkü halkımızın 
iradesine sonsuz saygı duyuyorum. Bu 
şehre çiviyi kim çakıyorsa onun yardımcısı 
ve destekçisiyiz.  Şehrimizin her alanda 
gelişmesi, büyümesi anlamında ne 
gerekiyorsa,  o gereken şeyleri yapmak 
bizim önceliğimizdir. Siyasi hayatımda da 
ticari hayatımda da ya kar veya yağmur 
oldum, hiçbir zaman karla karışık bir 
yağmur olmadım, bundan sonra da aynı 
kararlılığımı sürdüreceğiz. Bu noktada eğer 
belediye başkanımız bir destek isterse 
mutlaka destek oluruz. Zaten önümüzdeki 
süreçte de kendileri ile bir görüşme 
yapacağız. Her zaman ifade ediyoruz biz 

bu şehirde yaşıyoruz, bu şehre bir çivi 
çakanın her zaman destekçisi olunması 

gerektiğine inanıyoruz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

“Bu şehre çiviyi kim çakıyorsa onun yardımcısı ve destekçisiyiz”
2022 yılından bugüne kadar biri seçimli kongre olmak üzere üçüncü kez Milliyetçi Hareket
Partisi (MHP) Nevşehir İl Başkanlığı görevine getirilen Adnan Doğu gazetecilerle bir araya geldi.

Bir hafta içinde 4 binden fazla
araç sürücüsüne ceza yazıldı

rafik Birimlerince Nevşehir Valiliği Tkoordinesinde vatandaşların 
huzur içerisinde seyahat 

etmelerine yönelik çalışmalar aralıksız 
devam ediyor.
Ekiplerce, son bir hafta içerisinde trafik 
birimlerince 13 bin 152 araç 
sürücüsünün kontrolü yapıldı. Hız 

ihlalinden 1974, kırmızı ışık ihlalinden 
365, hatalı parktan 590, taşıma kanuna 
muhalefetten 171, diğer maddelerden 
1169 olmak üzere toplam 4 bin269 araç 
sürücüsüne ceza yazıldı ve 38 araç 
trafikten men edildi.
Ayrıca 21 yaralanmalı kazada 31 şahıs 
yaralandı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, trafik birimlerince son bir 
hafta içerisinde 13 bin 152 araç sürücüsünün kontrolü 
yapıldı. 4 bin 269 araç sürücüsüne ise ceza yazıldı.
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Bayraktar: “Devletimizden
patates için müdahale bekliyoruz”
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, bu yıl patateste
rekolte artışı olduğunu, tüketimin artırılması için destek beklediklerini belirtti.

Çeşitli programlara katılmak üzere 
Nevşehir'e gelen Bayraktar, Kavak 
beldesinde kayadan oyma yeraltı 

doğal soğuk hava depolarında incelemede 
bulundu.
Depoların yapısını ve ürünleri inceleyen 
Bayraktar, Nevşehir Ziraat Odası Başkanı 
Kahraman Kaya ve depo işletmecilerinden 
bilgi aldı.
Bayraktar, burada gazetecilere yaptığı 

açıklamada, Türkiye genelinde üretilen 
patatesin Nevşehir yöresindeki yer altı 
depolarında muhafaza edilerek yıl boyu 
ihtiyacın karşılandığını belirtti.
Oyulmaya elverişli tüf kayaları Allah'ın bir 
armağanı olarak kabul ettiklerini 
vurgulayan Bayraktar, bölgedeki depolarda 
yaklaşık 2 milyon ton patatesin 
depolanabildiğini söyledi.
Depolardaki elverişli ortam nedeniyle 

ürünün bozulmadan kalabildiğini anlatan 
Bayraktar, şöyle konuştu:
"Sekiz ay boyunca bu depolardan 
Türkiye'nin tedariki ve ihtiyacı karşılanmış 
oluyor. Bu depolar olmasa hem tedarik 
hem pazarlama noktasında Türkiye 
gerçekten patates konusunda ciddi 
sıkıntılar yaşar. Bu depolar sayesinde 
patatesi yıl boyunca rahatlıkla 
tüketebiliyor, ihtiyaçları karşılayabiliyoruz. 
Bu sene biraz rekoltemiz fazla, 6,5 milyon 
ton civarında bekleniyor ve bu sene bu 
depolara çok daha fazla ihtiyacımız 
olduğu görülüyor. Bu yıl devletimizden 
patates için müdahale bekliyoruz. Çünkü 
arz yüzde 10 civarında arttı, bu arzı 
karşılayabilecek şu an iç ve dış talep 
görünmüyor. Talep oluşturmak lazım. 
Dolayısıyla belediyelerimizin bu sene 
patates alımı yaparak ihtiyacı olan 
insanlarımıza dağıtmasını önemsiyoruz. 
Toprak Mahsulleri Ofisinin de patates alımı 
yapması ve talep yaratması piyasanın bir 
miktar daha yükselmesini sağlayacaktır."
Patatesin tarlada kilogramının 4 liradan 
satıldığını, marketlerde ise 14-15 liradan 
tüketiciye sunulduğunu aktaran Bayraktar, 
aradaki farkın azalması için adım atılması 
gerektiğini dile getirdi.
Üreticilerin maliyetin altında satışına 

rağmen tüketicinin patatesi ucuza 
tüketemediğini vurgulayan Bayraktar, 
"Türkiye bu meseleyi çözmek zorunda. 
Bölgede kooperatifleşmeye çok ciddi 
ihtiyaç var. Örgütlenme olmayınca bu 
sorunları yaşıyoruz. İkincisi hal kanunun 
bir an evvel değişmesi lazım ve hallerden 
üreticilerimize, üretici örgütlerine öncelikli 
yer tahsisi yapılması önemli. Bunlar 
sağladığında yani bir miktar aracıları devre 
dışı bıraktığımızda örgütler marifetiyle 
üreticinin malını alıp pazarlayıp, 
üreticimizin planlamasını yine örgütler 
marifetiyle yaptığımızda bu sorunu çok 
rahatlıkla aşarız." diye konuştu. AA

ZAYİ
Kapadokya Üniversitesi

Turist Rehberliği Programından
almış olduğum

Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR
Hanife AYDINOĞLU

T.C. Kimlik No: 49594600838

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SENA DAMUK 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MECİD HAMED

Y. Kimlik No: 99512169978

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NUR HUDA EL HASAN

Y. Kimlik No: 99812263628

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
VAAD HAMED

Y. Kimlik No: 99809531914

Vurguncular hâkim karşısında
N

evşehir merkezli 19 ilde eş 
zamanlı düzenlenen nitelikli 
dolandırıcılık operasyonunda 

gözaltına alınan 76 şüpheli adliyeye 
sevk edildi. İl Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerinin 
dünkü operasyonunda, 1500'den fazla 
kişiyi dolandırdıkları iddiasıyla gözaltına 
alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. Şüpheliler, Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ndeki sağlık kontrolünün 
ardından adliyeye sevk edildi.
Operasyon
İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri, kentteki bir 
müştekinin şikayeti üzerine çalışma 
başlatmış, araştırmada şüphelilerin, yurt 

dışına kayıtlı numara üzerinden mesaj 
göndererek, müştekilere "Google 
haritalar uygulamasında belirtilen 
şirketlere yorum yapıp puan verdirdiği, 
görevi yerine getirenlere küçük ödemeler 
yapılarak güven sağladıkları, daha yüksek 
ödemeler yapılabilmesi için "VIP gruba" 
geçiş parası talep ettikleri belirlemişti.
Polisin 16 ay süren takibatında, 
müştekilerden toplanan paraların izlerini 
kaybettirmek için farklı hesaplara, daha 
sonra da kripto para hesaplarına 
aktarıldığı, paranın son olarak hiçbir 
kripto borsasına veya kişiye ait olmayan 
soğuk cüzdanlarda toplanıp nakde 
dönüştürüldüğü, para hacminin 1 milyar 
200 milyon lira olduğu tespit edilmişti.

Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığının 
talimatıyla dün İstanbul, 
Ankara, Antalya, İzmir, 
Mersin, Samsun, 
Diyarbakır, Adana, 
Karabük, Muğla, Çorum, 
Yalova, Kocaeli, Şırnak, 
Batman, Kırklareli, Hatay, 
Ordu ve Van'da 95 
adrese düzenlenen 
eşzamanlı operasyonda 
76 şüpheli yakalanarak 
Nevşehir'e getirilmişti. 
AA

aponya Kanazawa Üniversitesi JSanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hirofumi Sugawara 

beraberinde Nevşehir Restorasyon ve 
Konservasyon Bölge Laboratuvarı 
Müdürü Hatice Temur Yıldız ve Rehber 
Cansu Özer ile Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.
NEVÜ'Den yapılan açıklamaya göre, Doç. 
Dr. Hirofumi Sugawara ve beraberindeki 
heyet Rektör Aktekin'e Nevşehir Müze ve 
Ürgüp Müze Müdürlüğü sorumluluk 

alanında Nevşehir Restorasyon ve 
Konservasyon Bölge Laboratuvarı 
Müdürlüğü ile Kanazawa Üniversitesi 
Sanat Tarihi Bölümü iş birliğinde 
yürütülen 3 boyutlu dijital belgeleme ve 
sanal restorasyon projesi hakkında bilgi 
verdi.
Ziyarette 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisas üniversitesi olarak 
bölgenin doğal ve kültürel mirasının 
korunması ile ilgili olarak gelecekte 
yapılması planlanan projeler hakkında 
görüşmeler gerçekleştirildi. BÜLTEN

Doç. Dr. Hirofumi Sugawara'dan
Rektör Aktekin'e ziyaret
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Vali Fidan ve Rektör Aktekin öğrencilerle bir araya geldi

Vali Fidan ve NEVÜ Rektörü Aktekin, 
Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı KYK 

Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan NEVÜ 
öğrencileriyle bir araya geldi.

Vali Fidan ve Aktekin'i Nevşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir ve yurt 
yetkilileri karşıladı.
Ziyarette Vali Fidan devletle birlikte yerel 
yönetimlerin ve Nevşehir halkının eğitime 
büyük önem ve destekler verdiğini 
belirterek her daim öğrencilerin yanında 
olduklarını söyledi. 
Nevşehir'in huzurlu ve güvenli bir şehir 
olduğunu ifade eden Vali Fidan, 
öğrencilere kendilerine sunulan imkânları 
da en iyi şekilde değerlendirerek 
eğitimlerini başarılı bir şekilde 
tamamlamaları yönünde bazı tavsiyelerde 
bulundu. 
Rektör Aktekin ise üniversite olarak 
öğrenci merkezli bir eğitim sistemini 
uyguladıklarını, öğrencilerin iyi bir eğitim 

almalarının yanı sıra kişisel gelişimlerine 
katkı sağlayacak sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetlere de büyük önem verdiklerini 
söyledi. 
Üniversitenin sahip olduğu ve sunduğu 
imkânlara da değinen Aktekin gerek 
üniversite bünyesinde faaliyet gösteren 
öğrenci kulüp ve topluluklar, gerekse 
kamu kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum 
kuruluşlarının destekleriyle çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirdiklerini belirterek 
öğrencilerin bunlara katılmalarının 
kendilerinin sosyo-kültürel olarak 
gelişimlerine ve kariyer süreçlerine büyük 
katkılar sağlayacağını ifade etti. 
Öğrencilerin görüş ve taleplerini de 
dinleyen Vali Fidan ve Rektör Aktekin daha 
sonra bir süre sohbet etti. HABER MERKEZİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ öğrencileriyle bir araya gelerek bir süre sohbet etti.

Gazeteciler Nevşehir Günlüğü'nde gündemi değerlendirdi

oderatörlüğünü Nevşehir MGazeteciler Cemiyet Başkanı 
(NGC) Bayram Ekici'nin yaptığı 

Nevşehir Günlüğü programı dün akşam 
Lale Haber TV ve Kapadokya Muşkara 
Gazetesi Youtube ve Facebook 
kanallarından canlı olarak yayınlandı.
Gazeteci Dilaver Can ve Erdal Kesici'nin 
konuk olduğu programda Nevşehir 

gündemi değerlendirildi.
NGC Başkanı Ekici ve beraberindeki 
gazeteciler Dilaver Can ve Erdal Kesici, 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl 
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü'nün 
düzenlediği operasyon başta olmak üzere, 
sağlık, eğitim, spor ve siyasette birçok 
konuya değindi. HABER: SEZER ALTUNOK

Lale Haber TV ve Kapadokya Muşkara Gazetesi ortak 
yayınında gazeteciler Nevşehir gündemini değerlendirdi.

Avanos'ta festival heyecanı yaşandı
Avanos'ta düzenlenen 7. Uluslararası 
Türk Müziği Korolar Festivali yoğun 
katılımla gerçekleştirildi. Avanos'ta 
kültürel ve sanatsal etkinlikler 
kapsamında bu yıl 7'ncisi düzenlenen 
Uluslararası Türk Müziği Korolar Festivali 
büyük ilgi gördü. Avanos Amfi 
Tiyatro'da gerçekleştirilen festivale 
ülkenin çeşitli şehirlerinden 10 farklı 
koro ekibi katıldı. Festivalin ilk gününde 
koro ekipleri birbirinden güzel Türk 
Sanat Müziği eserlerini seslendirerek, 
sanatseverleri mest etti. Festival 
programının birinci gününde İzmir 

Sanat Musiki Derneği, Alanya Gönül 
Dostları TSM Korosu, İstanbul Ayışığı 
TSM Korosu, Üsküdar Vuslat Türk 
Müziği Topluluğu ve İstanbul Kültürler 
Korosu sahne aldı. İkinci günde ise 
KKTC Makamer Seslerin Özgürlüğü 
Kadınlar Korosu, Ankara VisioTT Türk 
Müziği Topluluğu, Almanya Hamburg 
TSM Korosu ve KKTC - Çağdaş Müzik 
Derneği TSM Korosu müzikseverlerle 
buluştu. Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, konserlerde 
emeği geçen herkese teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

AB Karma İstişare Komitesi üyeleri Kayaşehir'i gezdi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Türkiye-AB KİK 42. Toplantısı'na katılan 
yabancı üyeler, kent merkezindeki tarihi 
merkezlerden Kayaşehir'i ziyaret etti.
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 
tarafından gerçekleştirilen "Nevşehir Kalesi 
ve Çevresi Kentsel Dönüşüm Projesi" 
uygulaması sırasında 2014'te ortaya 
çıkarılan ve 2020'de turizme açılan 
Kayaşehir'deki bezirhane, kilise, yaşam 
alanları ve tünellerde dolaşan üyeler, 
yetkililerden bilgi aldı.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
gazetecilere, çeşitli ülkelerden sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcilerini kentte 
ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını 

belirtti.
Kayaşehir'in, Kapadokya'daki gözde turizm 
merkezlerinden biri haline geldiğini dile 
getiren Arı, asırlar önce insanların yaşam 
sürdüğü alanın konukların ilgisini çektiğini 
ifade etti.
Bu tür etkinliklerin Kayaşehir'in tanıtımına 
katkı sunduğunu kaydeden Arı, "AB Karma 
İstişare Komitesi üyeleri iki gündür 
şehrimizdeler. Nevşehir, bu toplantılara 
İstanbul dışında ev sahipliği yapan ilk il 
oldu. Tarihi alanlarımızı ziyaret ediyorlar. 
Kendilerine eşlik ettim, alana hayranlık 
duydular. 22 Ekim'de 30'a yakın büyükelçi 
ile yine burada program yapacağız." dedi.
Heyet, restorasyonu geçen yıl 
tamamlanan 19'ncu yüzyıl eseri Meryem 
Ana Kilisesi'ni de ziyaret etti. AA

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Komitesi üyeleri 
Nevşehir'deki kayadan oyma tarihi yamaç yerleşimi Kayaşehir'i gezdi.
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Ahilik geleneği gençlere yeniden öğretiliyor
Milli Eğitim Bakanlığınca, Türkiye'nin 
mesleki ve teknik eğitimdeki geleceğini 
şekillendirmek amacıyla önemli bir adım 
atıldı. Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan genel 
müdürlüğe bağlı meslek liselerinde 
uygulanacak olan Ahilik Kültürü ve 
Girişimcilik dersi, Mesleki ve Teknik Eğitim 
Politika Belgesi'nde yer aldı. 
Bu uygulamayla milli ve manevi değerlerin 
güçlendirilmesiyle birlikte Ahilik 
kültürünün yeniden canlandırılması 
hedefleniyor.
Öte yandan ülke genelinde "Genç 
Girişimci Ahiler “projesi başlatıldı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılan 
Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi İl 
Eylem Planında Ahilik kültürü ve 
girişimcilik, Ahilik Haftası etkinlikleri 
bulunmakta olup bu kapsamda Ticaret İl 
Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından Kapadokya Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi toplantı salonunda meslek 
liselerinde öğrenim gören 11.sınıf 
öğrencilerine "Mesleki ve Teknik Eğitimde 
İyileştirme Temalı“ Ahilik Kültürü/Tüketici 
Hakları konularında konferans verildi. 
Yapılan konferansa 200 öğrenci, 10 okulun 
yöneticileri ve ilgili okul öğretmenleri 
katıldı.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik 
Eğitim Şube Müdürü Malik Erdoğan, 
konferansın düzenlenmesinde katkı 
sağlayan Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt 
ile sunum yapan Ticaret İl Müdürlüğü 
uzmanlarına teşekkür etti.
Şube Müdürü Erdoğan, Ahilik kültürünü 
temel alan bu çalışmaların, öğrencilerin 
karakter gelişimine katkı sağlayacağını, 
aynı zamanda onları iş hayatında aktif rol 
alarak fütüvvet ehli bireyler olarak 
yetişeceğini, öğrencilerin milli ve manevi 

değerlerle donatılarak girişimcilik ruhu 
kazanacaklarını, bu sayede ülkenin 

geleceğine sağlam bir temel 
oluşturacaklarını belirtti. HABER MERKEZİ

Gençlik kollarından gençlere özel esnaf indirimi 

“HER GENCİN YANINDA OLACAĞIZ”
CHP Gençlik Kolları İl Başkanı Ömer 
Sevinç, “Biz gençlik kolları olarak bir 
gencin en iyi anlayacak konumdayız.” 
dedi. Önceliklerinin gençlerin cebine 
dokunmak olduğunu söyleyen Sevinç, 
“Şehrimizin çeşitli sektörlerinde hizmet 
veren esnafları ile indirim protokolleri 
yaptık. CHP Gençlik Kolları üyesi tüm 
gençlerimize hayırlı ve uğurlu olsun. 
Göreve henüz yeni gelmiş bir yönetim 
olarak çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam edeceğiz. Görevli arkadaşlarımız 
çok güzel çalışmalar ortaya koyuyorlar. 
Kampanyamıza daha çok esnafımızın 
dâhil olup bu ekonomik krizde gençlere 
destek olacaklarına inanıyoruz.  CHP 
Gençlik Kolları olarak bu şehirde partili 
olan olmayan her gencin yanında 
olacağız. Bunu da sözlerimizle değil ilerde 
yapacağımız eylem ve etkinliklerle 
ispatlayacağız. Nevşehir'de her şey çok 
güzel olacak.” İfadelerine yer verdi.
MERKEZ:
Mehm-et Restaurant yüzde 15 indirim, 
YGT Web Dijital Ajans yüzde 20 indirim, 
Kristal Düğün ve Toplantı Salonu yüzde 10 
indirim, Delux Kuaför yüzde 20 indirim,  
Hendricks Giyim yüzde 15 indirim, Van 
Kahvaltı Salonu yüzde 15 indirim, Cafe's 
Oyun Salonu yüzde 20 indirim, 

İskenderun Döner yüzde 10 indirim, 
Capadocia Capture Photo yüzde 20 
indirim, Genç Ayakkabı yüzde 10 indirim, 
Ebru Terzi yüzde 15 indirim, Berber Furkan 
Güneş yüzde 10 indirim, Voi Play Cafe 
yüzde 10 indirim, İlkim Personel Kıyafetleri 
yüzde 15 indirim, Ilman 2. El Eşya yüzde 
15 indirim, Atlas Kırtasiye yüzde 10 
indirim, Star Rent a car yüzde 10 indirim, 
Erol Mağazası yüzde 20 indirim, Altıntaş 
Çatıcılık yüzde 5 indirim, Ali Hamza Oto 
Boya yüzde 20 indirim, Aslan Oto Servis 
yüzde 10 indirim, Demirtaş Konfeksiyon 
yüzde 15 indirim, Grand Öztürk Otel 
yüzde 10 indirim, Smile Studio yüzde 10 
indirim, Emre Usta Tantuni yüzde 10 
indirim, Sahil Köftedokya yüzde 10 indirim 
ve Tuğba Kuru Temizleme yüzde 10 
indirim.
DERİNKUYU:
Elif Tavukçuluk yüzde 10 indirim, Ömer 
Usta Döner yüzde 10 indirim, Günay 
Kırtasiye yüzde 10 indirim, Keskin 
Restaurant yüzde 10 indirim, Yüceller 
Kırtasiye yüzde 10 indirim, Keskinler 
Kıraathanesi yüzde 10 indirim, Melagobia 
Pastanesi yüzde 10 indirim, Meydan 
Kıraathanesi yüzde 10 indirim, İkizler Erkek 
Kuaförü yüzde 10 indirim, Aydın Otel 
yüzde 10 indirim, Velioğlu market yüzde 
10 indirim, Veli İletişim yüzde 10 indirim, 

Gençler Kıraathanesi yüzde 10 indirim, 
Hüseyin Usta'nın Yeri yüzde 10 indirim ve 
Zonurs Art Photo yüzde 10 indirim.
ÜRGÜP: Peri Kırtasiye yüzde 10 indirim, 
Yaşar Kozmetik yüzde 10 indirim, Cafe 
Antre yüzde 20 indirim, Corridor Cafe 
yüzde 20 indirim, Antikite Aziz Baba yüzde 
20 indirim, DOA Bayan Kuaför yüzde 20 
indirim, Çaydanlık Cafe yüzde 10 indirim, 
Dünya İskender Kebab yüzde 10 indirim, 
Salomon yüzde 10 indirim, Sipsi Cafe 
yüzde 10 indirim, Tash Takı yüzde 30 
indirim, Bahar Gümüş Seramik yüzde 10 
indirim, Ceren Gümüş Seramik yüzde 10 

indirim, La Mia Vita yüzde 10 indirim, 
Köfteci Ömer yüzde 10 indirim, Butik Sibel 
yüzde 10 indirim ve Çiğköfteci Ayhan Usta 
yüzde 10 indirim
HACIBEKTAŞ:
Akçaoğlu Restaurant yüzde 10 indirim, 
Gülzem Cafe Restaurant yüzde 10 indirim, 
Köfteci Oktay yüzde 10 indirim ve Turna 
Cafe yüzde 10 indirim.
GÖREME:
Medusa Cave Otel yüzde 10 indirim
AVANOS:
Hikmet's House yüzde 20 indirim.
HABER: SEZER ALTUNOK

CHP Nevşehir Gençlik Kolları İl Yönetimi gençlerin yanında olmak için önce onları mutlu etmek, rahat ettirmek 
gerekir düşüncesi ile gençlerin cebine fayda sağlaması amacı ile Nevşehir'in esnafları ile indirim protokolleri yaptı.

NGC heyetinden Cumhuriyet
Başsavcısı Karakoca'ya ziyaret

ürkiye Gazeteciler Federasyonu T(TGF) Genel Sekreteri, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı 

Bayram Ekici ve beraberindeki yönetim 
kurulu üyeleri Behçet Alkan, Ahmet 
Korkmazer, Asım Çapacı, Erdal Kesici ve 
Dilaver Can, Cumhuriyet Başsavcısı 
Karakoca'ya makamında ziyarette 
bulundu.
Ziyarette kentin genel durumu 
değerlendirilerek, görüş alışverişinde 

bulunuldu.
Ekici ziyarette herkese eşit hukuk ve adalet 
anlayışının basın için öneminden 
bahsederek, insan hak ve hürriyetinin 
sağlanması için basın ve hukukun 
birbirinin ayrılmaz parçaları olduğunu 
söyledi. Her zaman basının yanında 
olduklarını ifade eden Karakoca da, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek kici ve NGC heyetine teşekkür 
etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NGC Başkanı Bayram Ekici ve beraberindeki 
heyet, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Durmuş Ali Karakoca'yı ziyaret etti.
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
GIDA MALZEMESİ ALIMI İHALE İLANI

Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan yemekhane �ç�n stok ve �ht�yaç doğrultusunda gıda 
malzemes� alımı yapılması �ş�d�r. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
     Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Gıda Malzemes� Alımı İş�.
İş�n Yapılacağı Yer   : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
     Ürgüp/Nevşeh�r
İşe Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 28.02.2025
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
Alım M�ktarı   : 117 (Yüzonyed�) Çeş�t Ürün
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
     Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 22.10.2024 – 10:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n 
taşıması gereken kr�terler:

�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %25 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,  
��) Yetk�l� Olduğu Gıda Satış Belges� (Bay�l�k Sözleşmes�),  
���) Son 3 (Üç) yıla a�t gel�r tablosu ve b�lançoları, 
ıv) Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
v) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
vı) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
vıı) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
vııı) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu malzeme alımında değ�ş�kl�kler �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) oranında 
artış ve azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden ödeme yapılacaktır. 
e. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
f. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
g) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda h�zmet� devam ett�reb�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye
Alımı yapılacak malzemeler Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� 
�ç�n herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 

Basın: 2102929Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İl Özel İdaresi vatandaşın mağdur olmasını engelliyor
Nevşehir İl Özel İdaresi, köylerde meydana gelen arızalara 
anında müdahale ederek vatandaşın mağdur olmasını engelliyor.

l Özel İdaresinden yapılan açıklamaya 

İgöre, Nevşehir İl Özel İdaresi, bir 
taraftan sorumlu olduğu 153 köyün her 

türlü ihtiyacını karşılıyor, bir taraftan da 
meydana gelen arızalara anında müdahale 
ederek vatandaşın mağduriyetini önlüyor.
Hafta içi, hafta sonu demeden hizmet 
veren İl Özel İdaresi, gelen ihbarları anında 
değerlendirerek köy sakinlerinin imdadına 
koşuyor.
Yıpranmış su hatlarının arıza vermesi 
üzerine vatandaşların su kesintisi ihbarını 

değerlendiren ekipler, Avanos'a bağlı 
Sarılar ve Küçükayhan, Ürgüp'e bağlı İltaş, 
Hacıbektaş'a bağlı Karaova'da meydana 
gelen su arızalarını giderdi.
Kozaklı'nın Karasenir köyünde meydana 
gelen kanal arızaları da ekiplerin 
müdahalesiyle onarıldı.
Öte yandan merkeze bağlı Boğaz köyü 
Özyayla çıkışı ana yolda levha çalışması ile 
Avanos'a bağlı Sarılar-Özkanak çıkışı kör 
noktalı yolun levhalandırılması yapıldı. 
BÜLTEN

Ürgüp'te yarım milyonluk hırsızlık

Ürgüp'ün Ulaşlı köyünde C.K. isimli 
şahsa ait mandıra ve bağ evinde piyasa 
değeri 500 bin TL olan 2 ayrı hırsızlık 
olayı meydana geldi.
Meydana gelen hırsızlık olayları ile ilgili 
olarak JASAT, İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ve Ürgüp İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri ile yapılan 
çalışmalar sonucunda olaya karıştıkları 
tespit edilen İ.Ç., Ş.Y., H.E.,H.E. ve D.S. 

isimli toplam 5 şüpheli şahıs Kayseri'de 
yapılan operasyon sonucu çaldıkları 
malzemelerin bir kısmı ile yakalandı.
Adli makamlarca İ.Ç., Ş.Y. ve D.S. isimli 3 
şüpheli şahıs tutuklanarak Nevşehir 
Cezaevine teslim edilmiş, H.E. ve H.E. 
isimli 2 şüpheli şahıs ise ifadelerinin 
alınmasına müteakip adli kontrol 
şartı ile serbest bırakıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp'te mandıra ve bağ evinden yarım milyonluk 
hırsızlık yapan 5 şüpheliden 3'ü tutuklandı.
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ezonun 2. haftasında yapılacak SSuvermez Kapadokyaspor ve Ceyhan 
1967 FK maçı, yarın saat 14.00'da 

Ceyhan İlçe Stadı'nda oynanacak.
Oynanacak olan maçı Hakem Hasan 
Uyduran yönetecek.
Suvermez Kapadokyaspor ligin ilk 

haftasında kendi evinde karşılaştığı İnce 
Gençlik Spor Kulübü ile 2-2 berabere 
kalmıştı.
Yaptığı transferlerle göz dolduran 
Suvermez Kapadokyaspor'un bu hafta 
deplasmandan galibiyetle dönmesi 
bekleniyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Suvermez Kapadokyaspor
yarın Adana deplasmanında
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 4.Grup'ta Nevşehir'i temsil 
eden Suvermez Kapadokyaspor deplasmanda Adana 
temsilcisi Ceyhan 1967 FK ile karşı karşıya gelecek.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 'Kayseri 

Gastronomi Günleri'nin 2'ncisi Recep 
Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'nde 
gerçekleştirildi. 
Etkinlik kapsamında düzenlenen yemek 
yarışmasına katılarak başarılı 
performans sergileyen NEVÜ Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölüm öğrencisi Şevval İrem 
Arı 'Üniversiteler Arası Bireysel Kayseri 
Mutfağı Ana Yemek' kategorisinde, Halil 
Güner, Nazife Akca ve Ayşegül Yeni 
'Üniversiteler Arası Ekip Modern Türk 

Mutfağı' kategorisinde üçüncülük, 
Melek Adıyaman ise 'Üniversiteler Arası 
Bireysel Tatlı' kategorisinde ikincilik elde 
etti. Bu tür yarışmaların öğrencilerin 
özgüven kazanmaları, deneyim 
edinmeleri ve teknik becerilerini 
geliştirmeleri açısından önem taşıdığını 
belirten Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
yarışmada başarı gösteren öğrencileri 
tebrik etti.  
Aktekin ayrıca öğrencilerin bu başarıyı 
elde etmelerinde büyük rol üstlenen 
Turizm Fakültesi öğretim elemanlarına 
da katkılarından dolayı teşekkür etti. 
BÜLTEN

NEVÜ öğrencileri iki ödülle döndü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm öğrencileri, 
'2. Kayseri Gastronomi Günleri” kapsamında düzenlenen 
yemek yarışmasından ikincilik ve üçüncülükle döndü. 


